
Participants 26th CMP Users Group Meeting

Name Company E-Mail

Viorel Balan CEA/LETI viorel.balan@cea.fr
Prof. Dr. Wolfgang Benecke Fraunhofer ISIT wolfgang.benecke@isit.fraunhofer.de
Sascha Bott Fraunhofer CNT sascha.bott@cnt.fraunhofer.de
Peter Bridger JSR Micro peter.bridger@jsrmicro.be
Xavier Buch JSR xavier.buch@jsrmicro.be
Srecko Cvetkovic Uni Hannover cvetkovic@imt.uni-hannover.de
Prof. Toshiro K. Doi Kyushu University doi-t@mech.kyushu-u.ac.jp
Wolfgang Dornfeld Levitronix dornfeld@levitronix.com
Peter Eckert Fujimi petere@fujimico.com
Andreas Fischer Cabot andreas_fischer@cabotcmp.com
Bernd Flessau Vishay bernd.flessau@vishay.com
Christophe Gillot BASF christophe.gillot@basf.com
Dr. Knut Gottfried Fraunhofer ENAS knut.gottfried@enas.fraunhofer.de
Norbert Gräml Siltronic norbert.graeml@siltronic.com
Ronny Haupt KLA-Tencor ronny.haupt@kla-tencor.com
Katrin Herrmann Siltronic katrin.herrmann@siltronic.com
Jouko Hintsala Okmetic jouko.hintsala@okmetic.com
Carl Hunt Fujimi Europe carl.hunt@fujimieurope.co.uk
Taewook Hwang Saint Gobain taewook.hwang@saint-gobain.com
Dr. Jörn Kanzow Peter Wolters j.kanzow@peter-wolters.com
Dr. Martin Kulawski Advaplan kulawski@advaplan-wafer.com
Dr. Michael Lauter BASF michael.lauter@basf.com
Bernd Leibold IMS leibold@ims-chips.de
Dr. Bastian Noller BASF bastian.noller@basf.com
Osamu Ohnishi Kyushu University ohnishi@mech.kyushu-u.ac.jp
Patrick Ong IMEC patrick.ong@imec.be
Cedric Perrot ST Microelectronics cedric.perrot@st.com
Christian Reimers Vishay christian.reimers@vishay.com
Maurice Rivoire ST Microelectronics mrivoire@cea.fr
Christian Sawalies ELMOS christian.sawalies@elmos.eu
Ina Schubert Fraunhofer ENAS ina.schubert@enas.fraunhofer.de
Mika Silander Okmetic mika.silander@okmetic.com
Benjamin Steible Fraunhofer ISIT benjamin.steible@isit.fraunhofer.de
Herr Thomas Stengel PMT t.stengel@pmt.eu
Werner Stüker ELMOS werner.stueker@elmos.eu
Michael Tack Fraunhofer ISIT michael.tack@isit.fraunhofer.de
Jouni Tiilikainen Okmetic jouni.tiilikainen@okmetic.com
Dr. Christoph Tontrup Evonik christoph.tontrup@evonik.com
Boris Vasilev Fraunhofer CNT boris.vasilev@cnt.fraunhofer.de
Mariko Wakao Fujimi wakaom@fujimiinc.co.jp
Susann Weißbach Siltronic susann.weissbach@siltronic.com
Oystein Wiig SensoNor oystein.wiig@sensonor.no
Dr. Gerfried Zwicker Fraunhofer ISIT zwicker@isit.fhg.de
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